n. 5673 a. J. 5673 a. JL. 7947.

15 Roma (1139) oct. 3

Tnnocentius II canonicis s. Antonini de Placcntia: condolet de morte A(zonis)

presb. card., praepositi ipsorum ; hortatur eos, quatenus in unitate et concordia

persistant atque idoneam personam in praepositum eligant. — De morte. Dat.

Rom. 5 non. oct.

A (D 57). [B s. XVIII. F /".
337'J.

— Edd. Ciaconitis Vitae et res gestae pontif.

Rom. * I 986 Exc. Campi Vita di S. Antonino p. 33. Campi Hist. ecel. 1 412 ad a. 1141 =
Migne CLXXIX 480 n. 417. — Regg. Poggiali Mem. IV 170. J. 5735. JL. 8044.

Azo presb. card. obiit a. 1139 sept. 15 (cf. Calendarium s. Antoniui ap. Campi
I 412, qui Azonem a. 1141 obiisse perperam contendit).

16 Laierano (1140) mart. 6

Innocentius II lo(hanni) praeposito et canonicis Placentinae eccl. : per

iterata scripta (n. 11) mandat, quatenus secundum ea, quae eis sacpe iniunxit,

ecclesiae s. Antonini iura sua integre conservent et ab eius infestationibus

desistant. — Meminisse debetis. Dat. Lat. 2 non. mart.

B s. XII (D 62). — Ed. Gott. Nachr. 1900 p. 34 n. 13 ex B. — Reg. JL. —.

Conf. n. 17.

17 Laterano (1140) mart. 6

Tnnocentius II O(ddoni) praeposito et canonicis s. Antonini: nuntiat, se prae-

posito et canonicis Placentinis increpatoria scripta direxisse (n. 16) ; mandat,

ut nihil eorum, quae b. m. Azo presb. card., praepositus ipsorum, testamento

disposuit, immutent, sed potius, sicut ipse constituit, opere compleant. — Nos

quidem. Dat. Lat. 2 non. mart.

A (D 57). — Ed. PfluglcH. Acta II 329 n. 369 ex A ad a. 1140—43. — Regg. Katten-

brunner in Wiener SB. XCIV 658 n. 5827a ad a. 1139—42. JL. 8329 ad a. 1140—43.
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18 Laterano (1140—43) iul. 17

Innocentius II (Oddoni) praeposito s. Antonini eiusque fratribus: reprehendit

eos, quod, cum I(ohannes) praepositus ct canonici Placentinae eccl. ad

ecclesiam s. Antonini in festivitate b. Antonini (ml. 4) processionaliter ad

missae celebrationem iuxta consuetudinem antiquam convenissent, omnia,

qviae in ipso altari offerebantur, quae de iure sibi pertinere asserunt, violenter

et indecenter eis coram laicis abstulerint; praecipit, quatenus de ablatis et

iniuriis eis satisfaciant. — Gravem filiorum. Dat. Lat. 16 kal. aug.

A (D n7). [B s. XII (D 62). E p. 313]. — Ed. PflugTcB. Acta II 329 n. 370 ex A.

— Regg. Kaltenbrumw in Wiener SB. XCIV 658 n. 5902a ad a. 1142—43. JL. 8335.

19 Laterano 1144 ian. 1

Celestinus II Oddoni praeposito etc: suscipit eccl. b. Antonini sub apost.